Skovde Garnisons Skf ReSU Itat fl nal

den 15 juni 2014

Namn Forening Klass Kval Kna Sta Total
Grupp Senior
1. Per Andersson Gullberg et 275 46 8 10 8 10 8 44 365
2. Olle Eriksson ForshallwTop  Eit 268 45 8 9 10 8 10 45 358
3. Per-Anders Axelsson Skévde Garnison  Elit 269 47 6 8 8 8 8 38 354
4. Anders Persson Skovde Garnison  Elit 263 46 10 8 9 8 8 43 352
5. Dan Andersson Orust Ostra it 261 43 8 10 10 10 9 47 351
6. Lars-Olof Loftadalen gic 264 41 10 9 9 o 45 350
7. Hakan Pettersson Laxa it 260 41 7 40 341
8. Conny Torp Saffle 4 254 42 8 41 337
Grupp Veteran
1. Leif Cedving Norrksping 65 266 45 8 9 9 10 8 44 355
2. Lars Persson Skévde Gamison 70 271 44 9 8 7 7 6 37 352
3. Karl-Ingemar Johansson Vaxjo 55 268 48 6 7 4 9 6 32 348
4. Torbjorn Andersson  Norrképing 55 263 41 9 9 9 8 7 42 346
5. Britt Bohlstrém vasterfamebo 65 259 42 10 9 8 8 7 42 343
6. Kjell Stromberg Degerfors 65 262 41 7 8 5 9 37 340
7. Valter Andersson Skévde Gamison 65 263 43 5 7 7 7 34 340
8. Stig Algars Stromsholm 70 258 42 7 8 7 8 9 39 339

Per Andersson i mitten, Olle Eriksson till hdger, Per-Anders Axelsson till vanster



Leif Cedving i mitten, Lars Persson till hoger, Karl-IngemarJohansson till vanster

Skdvde Garnisons Skf 15/6 2014
Namn

Klass 3
1. Lars-Olof Aronsson

Klass 4
1. Conny Torp

Klass Elit
Per Andersson

Per-Anders Axelsson
Olle Eriksson
Lars-Olof Gerhardsson
Anders Persson

Dan Andersson

Hakan Pettersson
Staffan Lundgren
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Resultat bana

Forening

Kville

Saffle

Gullberg

Skovde Garnison
Forshélla/Torp
Loftadalen
Skovde Garnison
Orust Ostra

Laxa

Skodvde Garnison

Alternativa programmet

40 42 42 45

45

44
47
44
46
40
48
45
42

45

46
44
47
46
45
45
47
41

45

45
46
44
45
46
45
43
39

43

47
47
44
42
44
41
43
40

30

36

45
44
47
45
42
46
37
44

44

40

48
41
42
40
46
36
45
40

Total

243

254

275
269
268
264
263
261
260
246



Klass 95
1. Karl-Ingemar Johansson

2. Torbjorn Andersson
3. Mats Darholm
4. Torgny Hall

Klass 65
Leif Cedving

Valter Andersson
Kjell Stromberg
Britt Bohlstrom
Jan Rensfeldt
Helge Pettersson

John-Axel Johansson
Ake Edvinsson

Kurt Harrstrom
Per-Olof Ljung
11. Rolf Nilsson
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Klass 70
1. Lars Persson

2. Stig Algars

3. Nils-Erik Andersson
4. Borge Nilsson

5. Runar Augustsson

Klass Ligg
Arvid Wagroth

John-Gunnar Andersson
Hans Rankvist

Douglas Stréom

Stefan Szabo

Solveig Lundqvist
Torbjorn Jakobsson
Gunnar Persson

Arne Andersson
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Lars-Goran Stenberg
. GOsta Eriksson

. Soren Stange

. Olof Gerhardsson
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Vaxjo
Norrkdping
Kville

Gullberg

Norrkdping
Skodvde Garnison
Degerfors
Vasterfarnebo
Skovde Garnison
Orust Ostra

Forshalla/Torp
Odeshdg

V Husby
Skévde Garnison

Bankeryd

Skovde Garnison
Stréomsholm
Gullberg

Saffle

Norrképing

Forshalla/Torp
Rimbo
Oxel6sund
Orgryte
Oxeldsund
Skovde Garnison
Finspong

Skovde Garnison
Oxel6sund
Oxel6sund
Gullberg
Lesjofors

Loftadalen

47
47
43
41

45
42
47
43
49
44

45
45

39
45
41

47
48
43
47
39

43
43
40
41
44
46
42
40
44
40
42
43
35

46
46
46
42

44
44
42
43
46
41

38
46

41
43
38

49
45
48
41
43

48
47
47
46
40
46
40
39
45
42
44
43
38

47
44
42
44

44
43
44
44
43
46

44
45

47
26
27

47
46
34
41
34

46
47
45
44
40
44
42
46
29
40
39
40
32

46
46
45
45

46
47
45
43
45
42

39
44

42
41
35

46
46
44
43
39

43
48
46
48
43
38
45
47
43
43
42
30
41

41
41
37
38

42
45
43
41
36
41

39
35

26
28
29

41
39
42
34
34

46
43
46
42
46
44
45
41
44
42
39
42
37

41
39
41
39

45
42
41
45
35
38

44
29

42
32
38

41
34
43
41
40

47
41
43
45
46
41
43
42
46
44
43
31

268
263
254
249

266
263
262
259
254
252

249
244

237
215
208

271
258
254
247
229

273
269
267
266
259
259
257
255
251
251
249
229
183



Skovde Garnisons Skf Lagresultat bana

15/6 2014
1. Skodvde Garnison
Per-Anders Axelsson Elit 47 44 46 47 44 41 0 269
Anders Persson Elit 40 45 46 44 42 46 0 263
532
2. Norrkoping
Torbjérn Andersson 55 A7 46 44 46 41 39 0 263
Leif Cedving 65 45 44 44 46 42 45 0 266
529
3. Gullberg
Per Andersson Elit 44 46 45 47 45 48 0 275
Torgny Hall 55 41 42 44 45 38 39 0 249
524
4. Forshalla/Torp
Olle Eriksson Elit 44 A7 44 44 47 42 0 268
John-Axel Johansson 65 45 38 44 39 39 44 0 249
517
5. Orust Ostra
Dan Andersson Elit 48 45 45 41 46 36 0 261
Helge Pettersson 65 44 41 46 42 41 38 0 252
513
Skdvde Garnisons Skf 15/6 2014 ReSU Itat falt
Namn Foérening Antal traff Inn-tr Total
Klass 3
1. Lars-Olof Aronsson Kville 5 5 3 2 3 6 0 24
Klass 4
1. Karl-Axel Sultan Skdvde Garnison 10 9 4 6 10 8 0 47
2. Bengt Holmstrom Norrahammar 5 6 8 110 9 3 39
3. Conny Torp Séffle 9 6 4 2 8 9 2 38
Klass E
1. Dan Andersson Orust Ostra 9 9 6 8 10 10 4 52
2. Hakan Pettersson Laxa 10 9 9 4 12 6 4 50
3. Olle Eriksson Forshalla/Torp 10 9 5 7 9 9 3 49
4. Per Andersson Gullberg 7 9 9 8 610 O 49
5. Lars-Olof Gerhardsson  Lo6ftadalen 10 8 9 4 6 3 0 40
Klass 55
1. Mats Darholm Kville 9 5 5 8 12 7 3 46
2. Torbjorn Andersson Norrkoping 9 8 6 710 6 1 46
3. Torgny Hall Gullberg 10 10 7 5 6 7 2 45
4. Karl-Ingemar Johansson Vaxjo 6 7 7 2 5 5 1 32



Klass 65

1. Helge Pettersson Orust Ostra 10 7 9 8 11 10 4
2. John-Axel Johansson Forshélla/Torp 8 8 7 810 9 2
3. Leif Cedving Norrkoping 10 6 6 6 8 10 3
4. Kjell Stromberg Degerfors 10 4 5 410 9 4
5. Kurt Harrstrom V Husby 7 7 8 112 6 2
6. Britt Bohlstrom Vésterfarnebo 10 3 8 4 6 9 1
7. Rolf Nilsson Bankeryd 10 8 7 4 8 2 1
Klass 70
1. Stig Algars Strémsholm 10 8 7 3 7 8 7
2. Runar Augustsson Norrkdping 10 4 6 8 8 4 3
3. Olof Gerhardsson Loftadalen 5 7 0 611 7 1
4. Borge Nilsson Saffle 8 3 6 7 5 3 2
Klass Ligg
1. Arvid Wégroth Forshélla/Torp 10 7 9 9 12 10 2
2. Stefan Szabo Oxeldsund 7 10 9 9 10 10 6
3. Lars-Goran Stenberg Oxeldsund 10 7 9 710 7 1
4. SOren Stange Lesjofors 10 4 7 9 9 9 4
5. Nils-Erik Andersson Gullberg 8 7 7 8 9 9 3
6. Arne Andersson Oxeldsund 9 9 9 7 7 7 1
7. Kent Hallén Mariestad 8 10 4 9 8 9 O
8. Ake Edvinsson Odeshog 8 8 7 7 9 8 6
9. Gosta Eriksson Gullberg 9 8 7 510 8 3
10. Torbjorn Jakobsson Finspong 8 7 9 7 7 9 O
11. Hans Rankvist Oxeldsund 8 9 6 6 6 9 1
12. John-Gunnar Andersson Rimbo 9 10 4 4 6 8 1
13. Solveig Lundqvist Skovde Garnison 4 5 6 5 4 3 O
Avstand faltskjutningen
Antal | pdeln | Skjuttid Avstand
Stn | MAIA | MalB | MAalC | stillning | Skott
1 1/4 1/7 Ligg 10 5+5 30 105 70
2 |S25V| €25 | c3p St4 10 [4+3+3] 30 78 | 65 | 65
3 B 65 C 15 Kna 8 5+3 25 135 43
4 L2 1/8 Sta 10 6+4 30 87 58
5 1/3 S20H Cc20 Ligg 12 |5+4+3 35 130 73 | 60
6 | 1/4h L1 Kn3 10 | 5+5 30 92 55

55
50
46
42
41
40
39

43
40
36
32

57
55
50
48
48
48
48
47
47
47
44
41
27



Skoévde Garnisons Skf

15/6 2014
1. Orust Ostra
Inn-tr
Helge Pettersson 55
Dan Andersson E
2. Forshalla/Torp
John-Axel Johansson 65
Olle Eriksson E
3. Gullberg
Per Andersson E
Torgny Hall 55
4, Norrképing
Leif Cedving 65
Torbjérn Andersson 55

10

10

10

10

Lagresultat falt

10

11
10

10

10

10
46

55

52
107

50
49
99

49
45
94

46
45
92



